
SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOMINGOS OMIZOLLO 447 CAPINZAL E OURO

C.N.P.J: 82.782.079/0001-14

SC

PREFEITURAS MUNICIPAIS DE CAPINZAL E OURO

Resumo dos Termos de Contratos e Termos Aditivos

a

Número do Contrato ou Aditivo Mês Assinatura

Fundamento Legal:

Valor do Contrato:

Vigência do Contrato

Data de Assinatura:

Modalidade de Licitação:

Número do Processo:

Objeto Contratado

Contratado:

Número C.N.P.J ou C.P.F.:

35/2015 2015

PREGAO PRESENCIAL

ART. 1º DA LEI FEDERAL Nº 10.520 DE 17/07/2002.

0069/2015

GILBERTO BAZZO EIRELI ME

18.366.785/0001-86

03/08/2015

07/08/2015 21/09/2015

0,00

TERMO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº CAO/16/2015, PARA PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA.

31/08/2015Data de Publicação:

AGOSTO Exercício de :

Número da Licitação:

Proj. Atividade/Elem. Despesa: 175120165.1.085  - 449000

Empenho(s) 02562015

PR05/2015

   .   .   -  

a

Número do Contrato ou Aditivo Mês Assinatura

Fundamento Legal:

Valor do Contrato:

Vigência do Contrato

Data de Assinatura:

Modalidade de Licitação:

Número do Processo:

Objeto Contratado

Contratado:

Número C.N.P.J ou C.P.F.:

36/2015 2015

CONVITE

CFE ART. 22 INCISO III DA LEI 8.666 DE 21.06.93

0200/2011

POSTMIX SOLUCOES GRAFICAS LTDA

02.089.950/0001-60

31/08/2015

01/09/2015 31/08/2016

17.496,00

TERMO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO Nº CAO/25/2011, PARA PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA E REAJUSTE DOS VALORES CONTRATADOS.

03/09/2015Data de Publicação:

AGOSTO Exercício de :

Número da Licitação:

Proj. Atividade/Elem. Despesa: 041220165.2.091  - 339000

Empenho(s) 06092015

CV18/2011

   .   .   -  

SIGECOM - Sanegraph Ltda Pag.: 1


